
 
 

Delock 10″ fiberoptisk patchpanel 12 portar LC-duplex
violett 1U grå
 

 

Beskrivning
 

Patchpanel från Delock som är utrustad med tolv LC Duplex
fiberoptiska kontakter och passar för installation i
10”-nätverkskabinett. Med LC Duplex-kontakterna kan fiberoptiska
haneanslutningar enkelt anslutas till varandra.

 

Artikelnummer 66790
 

 EAN: 4043619667901
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Låda
 

 

Specifikationer

Anslutning:
12 x LC Duplex hona >
12 x LC Duplex hona
För multimodfiber OM4
Keramisk hylsa
Med dammskydd
Färg: violett
För montering i 10” nätverkskabinett, 1U
12 portar med LC Duplex -kopplingar
Höljets material: metall
Hölje färg: grå
Mått (LxBxH): ca 254 x 44 x 10 mm

 

Paketets innehåll

10″ fiberoptisk patchpanel
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Bilder
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  Interface  

   Kontakt 1:
 

  
 

12 x LC Duplex hona
 

 

   Kontakt 2:
 

  
 

12 x LC Duplex hona
 

 

   
  Physical characteristics  

   Hölje färg:
 

  
 

svart
 

 

   Höljets material:
 

  
 

metall
 

 

   Längd:
 

  
 

254 mm
 

 

   Width:
 

  
 

44 mm
 

 

   Height:
 

  
 

10 mm
 

 

   Färg:
 

  
 

violett
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